

# 세출예산사업명세서

2014년도 본예산 일반회계 대신동

부서: 대신동

정책: 동행정운영및지원(대신동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대신동	819,382	785,128	34,254
동행정운영및지원(대신동)	396,790	371,960	24,830
동행정운영및지원	396,790	371,960	24,830
행정운영 및 지원	358,926	340,571	18,355
201 일반운영비	79,246	77,951	1,295
01 사무관리비	30,180	29,180	1,000
□ 일반수용비	30,180		
○ 동 운영 공통수용비     4,500,000원 * 1식	4,500		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) 15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
○ 도서 구입                 30,000원 * 6종 * 4회	720		
○ 행사 준비물               60,000원 * 3종 * 2회	360		
○ 회의 서류 유인         50,000원 * 2종 * 3회	300		
○ 행정사무용품 구입(민원증계소포함) 50,000원 * 10종 * 12회	6,000		
○ 행정사무기기 소모품 구입 300,000원 * 11대 * 3회	9,900		
○ 행정사무기기 소규모 수선비 80,000원 * 11대 * 3회	2,640		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료 360,000원 * 12월	4,320		
02 공공운영비	49,066	48,771	295
□ 공공요금 및 제세	49,066		
○ 우편료                   1,930원 * 410건 * 12월	9,496		
○ 전화료                   60,000원 * 6대 * 12월	4,320		
○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터) 121,000원 * 12월	1,452		
○ 시청~읍면동간 회선료 500,000원 * 2개소 * 12월	12,000		
○ 전기료                   1,500,000원 * 12월	18,000		
○ 상하수도료               100,000원 * 3개소 * 12월	3,600		
○ 유선방송료               5,500원 * 3대 * 12월	198		
202 여비	57,360	52,800	4,560
01 국내여비	57,360	5,280	52,080
□ 관내여비                 200,000원 * 22명 * 12월	52,800		
□ 관외여비                 80,000원 * 3명 * 19회	4,560		
301 일반보상금	207,820	207,820	0
05 통장·이장·반장활동보상금	192,820	192,820	0
□ 통장	177,120		
○ 수당                   200,000원 * 54명 * 12월	129,600		
○ 상여금                   200,000원 * 54명 * 2회	21,600		
○ 회의수당               20,000원 * 54명 * 2회 * 12월	25,920		



부서: 대신동  
 정책: 동행정운영및지원(대신동)  
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 사무실(청사도시가스료) 6,500원 * 8시간 * 100일	5,200		
□ 시설장비유지비	6,319		
○ 청사 800원 * 1,948㎡	1,559		
○ 방송장치 120,000원 * 4회	480		
○ 예취기 30,000원 * 3대 * 2회	180		
○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
○ 소방시설 정밀점검 수수료 500,000원 * 1회	500		
□ 차량·선박비	4,000		
○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비) · 화물차 4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비	8,322	8,078	244
01 재료비	8,322	8,078	244
□ 방역용 유류대	6,322		
○ 휘발유 2,030원 * 1,120ℓ	2,274		
○ 경유 1,840원 * 2,200ℓ	4,048		
□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회	2,000		
주민편익사업(대신동)	273,262	276,752	△3,490
주민편익사업	273,262	276,752	△3,490
연도변 환경정비	71,822	75,312	△3,490
101 인건비	21,822	23,812	△1,990
04 기간제근로자등보수	21,822	23,812	△1,990
□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 41,700원 * 3명 * 50일	6,255		
□ 방역 소독 인부임 38,800원 * 2명 * 120일	9,312		
□ 공원 주변 정비 인부임 41,700원 * 3명 * 50일	6,255		
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
□ 교동, 삼락동, 부거리 환경정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 문당동등 환경정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
□ 응명동, 대응동 환경정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
농업기반시설 확충·정비	201,440	201,440	0
401 시설비및부대비	201,440	201,440	0
01 시설비	200,000	200,000	0
□ 삼락동 거문들 농수로정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 대신동  
 정책: 주민편익사업(대신동)  
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 삼애원 공동시설 설치공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 문산 농수로정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 묘광 농수로정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 제일병원, 신데렐라주변 포장공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 문산 석축 및 농로포장공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 교동 배수로정비 및 안길포장공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 삼락동 거문들 김천대학교뒤 석축공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 교동 배수로정비 및 농로포장공사 10,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 농공단지 김천비철금속일원 아스콘포장공사 10,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 응명동 매곡마을뒤 농수로정비공사 10,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 대보 농수로정비공사 10,000,000원 * 1식 03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 200,000,000원 * 0.72/100	20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 1,440 1,440	1,440	0
행정운영경비(대신동)	149,330	136,416	12,914
인력운영비	106,920	90,816	16,104
인력운영비(대신동)	106,920	90,816	16,104
101 인건비	106,920	90,816	16,104
01 보수	106,920	90,816	16,104
<input type="checkbox"/> 초과근무수당	106,920		
○ 시간외근무수당 9,000원 * 22명 * 45시간 * 12월	106,920		
기본경비	42,410	45,600	△3,190
기본경비(대신동)	42,410	45,600	△3,190
201 일반운영비	27,890	31,080	△3,190
01 사무관리비	27,890	31,080	△3,190
<input type="checkbox"/> 운영수당	13,290		
○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 248일	7,440		
○ 일직비 50,000원 * 1명 * 117일	5,850		
<input type="checkbox"/> 급량비	12,600		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 7,000원 * 20명 * 90일	12,600		
<input type="checkbox"/> 임차료	2,000		
○ 재해관련 장비임차료 2,000,000원 * 1식	2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비	1,040	1,040	0

